
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.179.2017 

RADY GMINY KOMPRACHCICE 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 221 ust. 1, 

art. 235, art. 236 ust. 1, ust. 3, ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659), Rada Gminy Komprachcice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI.137.2016 Rady Gminy Komprachcice z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2017 rok wprowadza się zmiany: 

1) w planie dochodów, jak w załączniku nr 1; 

2) w planie wydatków, jak w załączniku nr 2; 

3) w planie przychodów i rozchodów, jak w załączniku nr 3; 

4) w planie rzeczowo-finansowym inwestycji 2017 r., jak w załączniku nr 4; 

5) w kalkulacji dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Komprachcicach, 

jak w załączniku nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komprachcice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Komprachcice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Łukasz Dydzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 1620



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXVI.179.2017 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 31 maja 2017 r. 

Plan dochodów 

Lp. Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1. 756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
10 662 785,53 31 521,00 10 694 306,53 

2.  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 235 577,00 31 521,00 7 267 098,00 

3.   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 229 577,00 31 521,00 7 261 098,00 

4. 758   Różne rozliczenia 8 700 853,88 -393 405,88 8 307 448,00 

5.  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 781 010,88 -397 476,88 7 383 534,00 

6.   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 781 010,88 -397 476,88 7 383 534,00 

7.  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 851 543,00 4 071,00 855 614,00 

8.   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 851 543,00 4 071,00 855 614,00 

9. 926   Kultura fizyczna 30 000,00 8 500,60 38 500,60 

10.  92601  Obiekty sportowe 30 000,00 8 500,60 38 500,60 

11.   0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
20 000,00 8 500,60 28 500,60 

Razem: 27 527 172,70 -353 384,28 27 173 788,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1620



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXVI.179.2017 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  

obsługa  

długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 430 000,00 320 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 402 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 597,00 402 597,00 0,00 0,00 
po zmianach 832 597,00 320 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 597,00 512 597,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 
przed zmianą 148 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 402 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 597,00 402 597,00 0,00 0,00 
po zmianach 550 597,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 597,00 512 597,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 402 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 597,00 402 597,00 0,00 0,00 
po zmianach 512 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 597,00 512 597,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 395 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 800,00 395 800,00 0,00 0,00 
po zmianach 481 300,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 800,00 395 800,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

przed zmianą 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 395 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 800,00 395 800,00 0,00 0,00 
po zmianach 481 300,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 800,00 395 800,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 395 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 800,00 395 800,00 0,00 0,00 
po zmianach 395 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 800,00 395 800,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 
przed zmianą 152 000,00 152 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 156 200,00 156 200,00 150 200,00 0,00 150 200,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1620



801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 10 891 943,80 10 651 943,80 9 359 273,00 7 617 874,00 1 741 399,00 914 760,80 377 910,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 271 585,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 585,68 271 585,68 0,00 0,00 
po zmianach 11 163 529,48 10 651 943,80 9 359 273,00 7 617 874,00 1 741 399,00 914 760,80 377 910,00 0,00 0,00 0,00 511 585,68 511 585,68 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 5 666 966,30 5 426 966,30 4 323 623,50 3 759 325,00 564 298,50 901 582,80 201 760,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 271 585,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 585,68 271 585,68 0,00 0,00 
po zmianach 5 938 551,98 5 426 966,30 4 323 623,50 3 759 325,00 564 298,50 901 582,80 201 760,00 0,00 0,00 0,00 511 585,68 511 585,68 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 271 585,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 585,68 271 585,68 0,00 0,00 
po zmianach 511 585,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 585,68 511 585,68 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 161 400,00 161 400,00 106 200,00 41 600,00 64 600,00 50 000,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 164 900,00 164 900,00 109 700,00 41 600,00 68 100,00 50 000,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
przed zmianą 110 900,00 110 900,00 105 700,00 41 600,00 64 100,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 114 400,00 114 400,00 109 200,00 41 600,00 67 600,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 567 284,08 1 567 284,08 988 774,20 828 764,00 160 010,20 50 000,00 528 509,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 570 784,08 1 570 784,08 992 274,20 828 764,00 163 510,20 50 000,00 528 509,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
przed zmianą 798 264,00 798 264,00 794 264,00 741 764,00 52 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 801 764,00 801 764,00 797 764,00 741 764,00 56 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 799 513,82 799 513,82 57 485,82 0,00 57 485,82 742 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 371 100,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 100,34 371 100,34 0,00 0,00 
po zmianach 1 170 614,16 799 513,82 57 485,82 0,00 57 485,82 742 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 100,34 371 100,34 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 477 763,82 477 763,82 51 235,82 0,00 51 235,82 426 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 371 100,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 100,34 371 100,34 0,00 0,00 
po zmianach 848 864,16 477 763,82 51 235,82 0,00 51 235,82 426 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 100,34 371 100,34 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 371 100,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 100,34 371 100,34 0,00 0,00 
po zmianach 371 100,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 100,34 371 100,34 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 1 015 798,80 1 015 798,80 830 798,80 532 300,00 298 498,80 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 024 298,80 1 024 298,80 839 298,80 532 300,00 306 998,80 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 
przed zmianą 830 798,80 830 798,80 830 798,80 532 300,00 298 498,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 839 298,80 839 298,80 839 298,80 532 300,00 306 998,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 93 398,80 93 398,80 93 398,80 0,00 93 398,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 898,80 101 898,80 101 898,80 0,00 101 898,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 29 172 851,58 27 603 851,58 17 826 844,90 12 862 433,00 4 964 411,90 2 450 788,80 7 226 217,88 0,00 0,00 100 000,00 1 569 000,00 631 000,00 0,00 938 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 460 783,02 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 441 083,02 1 441 083,02 0,00 0,00 
po zmianach 30 633 634,60 27 623 551,58 17 846 544,90 12 862 433,00 4 984 111,90 2 450 788,80 7 226 217,88 0,00 0,00 100 000,00 3 010 083,02 2 072 083,02 0,00 938 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1620



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXVI.179.2017 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 769 846,18 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 089 846,18 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 680 000,00 

Rozchody ogółem:  1 310 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 310 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1620



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXVI.179.2017 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

Zmiany w planie rzeczowo-finansowym inwestycji 2017 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 110 000,00 402 597,00 512 597,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 110 000,00 402 597,00 512 597,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 402 597,00 512 597,00 

   
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w pasie drogi 

wojewódzkiej nr 429 na odcinku Ochodze - Komprachcice 
0,00 399 597,00 399 597,00 

   
PNW: Wykonanie projektu chodnika w ciągu ul. Lotniskowej 

/ Lipowej 
0,00 3 000,00 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 395 800,00 395 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 395 800,00 395 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 395 800,00 395 800,00 

   Komprachcice: Zakup działki nr 1144, ul. Kolejowa  0,00 335 800,00 335 800,00 

   Komprachcice: Zakup działki nr 865 km 4 0,00 60 000,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 240 000,00 271 585,68 511 585,68 

 80101  Szkoły podstawowe 240 000,00 271 585,68 511 585,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 271 585,68 511 585,68 

   
Komprachcice: Termomodernizacja polegająca na remoncie 

i dociepleniu budynku PSP w Komprachcicach 
0,00 271 585,68 271 585,68 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 371 100,34 371 100,34 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 371 100,34 371 100,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 371 100,34 371 100,34 

   
Przebudowa i wyposażenie Samorządowego Ośrodka 

Kultury w Komprachcicach 
0,00 300 000,00 300 000,00 

   
Rozbudowa i wyposażenie Samorządowego Ośrodka 

Kultury w Komprachcicach 
0,00 71 100,34 71 100,34 

Razem 1 509 000,00 1 441 083,02 2 950 083,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1620



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXVI.179.2017 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

Kalkulacja dotacji przedmiotowej dla ZGKiM Komprachcice 

I. Kalkulacja dotacji przedmiotowej na koszenie terenów zielonych (w zł) 

- koszt skoszenia 1 m² trawy (z usunięciem trawy): 0,40 

- ilość 1 m kw. Terenów zielonych: 18 750,00 

- ilość koszeń w roku: 2,00 

- wartość roczna dotacji: 15 000,00 

  

II. Kalkulacja stawki dotacji przedmiotowej dopłaty do kosztów odbioru ścieków z instalacji gminnych (zł): 

- ilość odbieranych ścieków w m³: 3 250,00 

- koszty ZGKiM obsługi instalacji sanitarnej: 17 000,00 

- dopłata do 1 m³ odebranych ścieków: 5,23 

- kwota dotacji w roku: 17 000,00 

  

III. Dotacja przedmiotowa do lokali mieszkalnych przy założeniu, iż wpływ z czynszów równoważy 

koszty bieżące utrzymania lokali (w zł): 

- planowane koszty remontów lokali mieszkalnych w zł 32 600,00 

- powierzchnia użytkowa lokali mieszkalnych w m² 1 322,97 

- dotacja do 1 m² lokalu mieszkalnego 24,64 

- wartość dotacji w roku (24,64 zł/m² x 1322,97 m² 32 600,00 

  

IV. Kalkulacja dotacji przedmiotowej na utrzymanie pasów drogowych na terenie Gminy Komprachcice (w zł) 

- łączna powierzchnia pasów drogowych na terenie Gminy Komprachcice w m2: 994 996,00 

- koszt utrzymania m2 powierzchni pasów drogowych 0,1933 

- wartość roczna dotacji: 192 400,00 

  

IV. Kalkulacja dotacji przedmiotowej na utrzymanie cmentarzy komunalnych (w zł) 

- łączna powierzchnia cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Komprachcice w m2: 414,00 

- koszt utrzymania m2 cmentarza komunalnego 7,24 

- wartość roczna dotacji: 3 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1620


		2017-06-08T12:02:14+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




